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بی  تھران، خیابان شریعتی، پایین تر از سینما ایران، پلاک ۴۳۱، واحد دوم غر

(۰۲۱)۷۷۶۵۲۲۲۹-۳۰ ۰۹۹۰۲۹۱۷۹۸۳ - ۰۹۹۰۲۹۱۷۹۸۶

(Siemens  Contactor) TCکنتاکتور خازن 

در تأسیســـات ولتاژ پایین، وقتی یک خازن سوئیچ میشود، میرایی مدارباعث بزرگتر شدن درجه تشـــدید م یگردد. 

علاوه بـر جـریان نامـی، جـریان بیش از حد بالا در دامنه بیش از ۱۸۰ درجه و فـرکان سھای بالا بین ۳ تا ۱۵ کیلوھـرتـز در 

طول دوره انتقال (۱ تا ۲ میلی ثانیه) رخ م یدھد. پی کھای جریان ھجومی، ناشی از سوئیچینگ خازن ایجاد م یشـود که، 

به عوامل زیر وابسته است:

ں اندوکتان سھای شبکه

ں برق ترانسفورماتور و ولتاژ اتصال کوتاه

ں نوع تصحیح ضریب توان؛ ثابت یا اتوماتیک

ں حضور ھارمونیک در سیستم
ً

جریان ھجوم با این جد زیاد نامطلوب است و احتمالا قط بھای اصلی ھر کنتاکتور اسـتاندارد معمولی را جوش م یدھد. 

بنابراین، کنتاکتور برای سوئیچینگ بانک خازن باید طراحی شده مطابق شرایط زیر م یباشد:

ںجریان دائمی که میتواند به ۱٫۵ برابر جریان نامی بانک خازنی برسد

بان پیک، در ھنگام بسته شدن کنتاک تھای کنتاکتور ں جر کاھش جر

بنابراین، انتخاب دستگاه سوئیچینگ خازن نیازمند دقت در انتخاب محصـــول است و ھمیشــــه توصیه میشــــود از 

کنتاکتور اختصـاصی سوئیچینگ خازن برای سوئیچینگ بانک خازنی استفاده کردکه ھزینه تابلو برق را بھینه میکند و 

عمر تجھیزات را افزایش م یدھد.

اصول اجرایی:

ورده کردن الزامات سختگیرانه سـوئیچینگ خازن طراحی شـده اسـت، ھمانطور که  کنتاکتور خازن به طور ویژه برای برآ

در بالا توضیح داده شد، این کنتاکتورھا با بلوک جلویی از ۳ تماس کمکی اولیه به صـورت سـری با میرایی تخلیه سـریع 

نصـــب شد هاند. در ھر فاز به منظور محدود کردن پیک جریان نســـبت به مقدار قدرت ساخت کنتاکتور از ۲ مقاومت 

استفاده شده است، به طوری که جریان نامی معمولی خازن توسط کنتاک تھای اصلی منتقل م یشود و پس از بســــــته 

شدن، مقاوم تھا به طور موثر از مدار خارج م یشوند.

مشخصات و قابلی تھا:

ںقابل استفاده در شبک هھای سلفی، ترانسفورماتورھای قدرت و اتصال کوتاه ولتاژ، اصلاح ضریب قدرت بصورت

لوده به ھارمونیک ں ثابت یا اتوماتیک در شبک هھای آ

۲۲۰ V ںولتاژ تغذیه

ں دارای رن جھای ۱۲٫۵، ۱۶٫۷، ۲۰، ۲۵، ۳۳٫۳، ۴۰ و ۶۰ کیلووار

ںدمپینگ میرایی عالی در مقابل جریا نھای ھجومی

ںامکان پارالل کنتاکتورھا در رن جھای متفاوت

ںکاھش اتلاف توان در حالت "روشن" که باعث صرف هجویی در انرژی م یشود

ںسوئیچینگ بانک خازن به صورت موازی بدون کاھش کیفیت عملکرد

ںافزایش عمر تجھیزات

ںبھبود کیفیت توان الکتریکی

IS/IEC 60974-4-1 AC-6B و IEC 60974-4-1 ںدارای تاییدیه ھای استاندارد مطابق با
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